
Testēšanas rezultāti attiecas tikai uz analizētajiem paraugiem. Drošības ID3: A9FD48A46F5722C2
Šis testēšanas pārskats aizvieto iepriekš izsniegto pārskatu ar drošības ID3: 1371DAFC9DCBABAA
Testēšanas pārskatu nedrīkst pavairot nepilnā apjomā bez laboratorijas rakstiskas atļaujas.

Testēšanas pārskats Nr. 6739/24
Lappuse: 1 / 1

SIA "Laboratorija AUCTORITAS"
Reģ.Nr. LV 40003631987
Juridiskā un laboratorijas adrese:
Čiekurkalna 1.līnija 11, Rīga, LV-1026
Tālr.: 26418855, 67558757

Luminor Bank AS, kods RIKOLV2X
Norēķinu konta Nr. LV19RIKO0000083745683
Epasts: info@auctoritas.lv
Web: auctoritas.lv

Testēšanas pārskats Nr.6739/24 EN ISO/IEC 17025
T-312

Pasūtītājs: SIA „Ūdens risinājumi”

Pasūtītāja adrese: Vestienas iela 2J, Rīga, LV - 1035

Pasūtītāja sniegtā informācija:

Parauga(-u) apraksts: Dzeramais ūdens

Parauga(-u) ņemšanas vieta,
datums, laiks, plāns un procedūra:

Izlietnes krāns pie ūdens patērētāja Stelpē, Bērzu ielā 7
17.05.24., plkst. 11:05

Papildus ziņas par paraugu: Paraugs piegādāts termosomā: Nē
Paraugs piegādāts: Sterilā maisiņā
Paraugu piegādāja: Pasūtītājs
Divu ūdens rezervuāri pēc iztīrīšanas un dezinfekcijas
Bauskas novada Valles pagasta Vallē, centrā un hidrofori
pēc dezinfekcijas Stelpes pagasta Stelpē, Nīzerē,
"Oškalnos" un Valles pagasta Vallē, "Pienotavā"

Pieņemšanas datums, laiks:
17/05/2024 13:00

Testēšana uzsākta:
17/05/2024

Testēšana pabeigta:
18/05/2024

Analīžu rezultāti
Rādītājs Nr. Rezultāts Robežvērtība Metode
E.coli 0 KVV / 100ml 0 KVV / 100ml(1) ISO 9308-1 : 2014

Koliformas 0 KVV / 100ml 0 KVV / 100ml(1) ISO 9308-1 : 2014

Clostridium perfringens (ieskaitot
sporas) 0 KVV / 100ml 0 KVV / 100ml(1) ISO 14189 : 2013

pH 7.75 18.0°C 6.5 - 9.5(1) LVS ISO 10523 : 2012
(1) - LR MK noteikumi Nr.547 "Dzeramā ūdens obligātās nekaitīguma un kvalitātes prasības, monitoringa un kontroles kārtība"

Testēšanas pārskats sagatavots: 20/05/2024
Testēšanas pārskats sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta.

Testēšanas rezultātus pārbaudīja un apstiprināja
Mikrobiologs /Ligita Pigožne/

http://auctoritas.lv/?pdf=1

